
UCHWAŁA NR XXIV/127/2017
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.Dz. U. z 2017 r. poz.15875  ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

1. zmianie  w planie  dochodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.Po dokonanych zmianach plan dochodów 
wynosi   15.450.383,48 zł, z tego :

- bieżące w wysokości    14.177.883,48 zł,

- majątkowe w wysokości 1.272.500,00  zł,

2. zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych  zmianach plan wydatków 
budżetu wynosi 16.450.383,48 zł, z tego :

- bieżące w wysokości      13.678.359,97  zł,

- majątkowe w wysokości   2.772.023,51 zł,

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 złotych planuje się pokryć:

a) kredytem długoterminowym  1.000.000,00 złotych

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek    zaciąganych 
na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł.

§ 4.  Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiemNr 3

§ 5.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku     Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

                                                                            Załącznik Nr 1

                                                                            do     Uchwały  Nr XXIV/127/2017

                                                                            Rady Gminy Kulesze Kościelne

                                                                            z dnia  22 grudnia  2017 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 377,00 13 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 204 800,00 206 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 000,00 40 000,00

bieżące 9 283 387,00 9 285 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

majątkowe

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 56 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

razem: 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 58 000,00

0,00 0,00

majątkowe 1 272 500,00 1 272 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 264 000,00 1 264 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 4 211 417,95 4 267 417,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 819 016,00 2 875 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 819 016,00 2 875 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 364 000,00 1 364 000,00

bieżące 4 823 119,48 4 879 119,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 392 383,48 15 450 383,48

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1522810 1522810

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72427 72427

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1595237 1595237

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1522810 1522810

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72427 72427

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1595237 1595237

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1522810 1522810

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72427 72427

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1595237 1595237

przed zmianą 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72427 72427

po zmianach 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1677737 1677737

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 863900 861900 145400 716500 0 2000 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13000 1000 12000 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 873900 871700 146400 725300 0 2200 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 863900 861900 145400 716500 0 2000 0 0 0 50000 50000

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

1522810

0

72427

1595237

Drogi publiczne powiatowe

1522810

0

72427

1595237

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

1522810

1595237

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0

72427

Wydatki razem:

1618687

0

72427

1691114

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

Dział Rozdział

1

600

60014

6300

Nazwa

4

Plan Wydatki 
bieżące

5

913900

-3200

13200

923900

913900

Dział Rozdział

1

400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/127/2017

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13000 1000 12000 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 873900 871700 146400 725300 0 2200 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386500 386500 0 386500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 396500 396500 0 396500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124800 124800 0 124800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1921651 1814651 1197700 616951 0 107000 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie -137000 -137000 -85000 -52000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41300 41300 0 41300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1825951 1718951 1112700 606251 0 107000 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 110000 10000 0 10000 0 100000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 10000 0 10000 0 100000 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1492251 1486251 1008000 478251 0 6000 0 0 0 18000 18000

zmniejszenie -135000 -135000 -85000 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1381551 1375551 923000 452551 0 6000 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 795000 795000 795000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85000 -85000 -85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 710000 710000 710000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100251 100251 0 100251 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110251 110251 0 110251 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97800 97800 0 97800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

-3200

13200

923900

2000

40002

3020
0

0

2200

200

18000

386500

1000

19000

0

10000

396500

8000

0

2000

10000

4110

4260

4390

4480

128000

-3200

0

124800

1939651

-137000

41300

1843951

110000

-2000

2000

110000

7000

-2000

0

750

75022

4210

4300

5000

2200

0

2000

4200

1510251

-135000

24300

1399551

795000

710000

-85000

0

100251

0

75023

4010

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dostarczanie wody

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10000

110251

200000

150000

-50000

0

97800

0

10000

4270

4300 Zakup usług pozostałych

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 2



po zmianach 107800 107800 0 107800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95500 95500 0 95500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4149455,37 3882072,37 2804940 1077132,37 0 166095 101288 0 0 0 0

zmniejszenie -132034 -120894 -87862 -33032 0 -10630 -510 0 0 0 0

zwiększenie 139034 131894 104062 27832 0 6630 510 0 0 0 0

po zmianach 4156455,37 3893072,37 2821140 1071932,37 0 162095 101288 0 0 0 0

przed zmianą 1289902 1229943 997224 232719 0 59959 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -10000 0 -10000 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1286902 1230943 1008224 222719 0 55959 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 757138 757138 757138 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 767138 767138 767138 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147939 147939 147939 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148939 148939 148939 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192503 184073 168404 15669 0 8430 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191253 182823 168404 14419 0 8430 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147774 141144 87862 53282 0 6630 0 0 0 0 0

zmniejszenie -107774 -101144 -87862 -13282 0 -6630 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6630 0 0 0 0 6630 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

107800

14700

0

4300

4440

75075

4300

15000

19000

80500

0

95500

73000

88000

0

15000

4149455,37

-132034

139034

4156455,37

1289902

4300

801

80101

3240

-14000

11000

1286902

4000

-4000

0

0

757138

0

10000

767138

147939

0

1000

148939

4010

4110

4240

15000

-10000

0

5000

192503

-1250

0

191253

200

50

-150

0

700

-500

0

80103

4280

4410

4700

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

200

600

0

-600

0

147774

-107774

0

40000

6630

80104

3020

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -6630 0 0 0 0 -6630 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66660 66660 66660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66660 -66660 -66660 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5750 -5750 -5750 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13516 13516 13516 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13516 -13516 -13516 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1936 1936 1936 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1936 -1936 -1936 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5782 -5782 0 -5782 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44154 44154 38000 6154 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107774 101144 87862 13282 0 6630 0 0 0 0 0

po zmianach 151928 145298 125862 19436 0 6630 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6630 0 0 0 0 6630 0 0 0 0 0

po zmianach 6630 0 0 0 0 6630 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66660 66660 66660 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96660 96660 96660 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-6630

0

66660

-66660

3020

4010

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4040

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0

0

5750

0

-13516

-5750

0

13516

1936

0

0

-1936

0

0

4000

-4000

0

0

2000

-2000

0

0

500

-500

0

0

500

-500

0

0

4210

4240

4280

4410

4440

4700

5782

-5782

0

0

500

-500

0

0

44154

0

107774

151928

0

0
3020

4010

4040

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6630

30000

6630

0

66660

96660

0

0

5750

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 4



po zmianach 5750 5750 5750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13516 13516 13516 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19516 19516 19516 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1936 1936 1936 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3936 3936 3936 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1154 1154 0 1154 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3154 3154 0 3154 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5782 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 972249,37 927138,37 723121 204017,37 0 45111 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 1000 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 973249,37 928138,37 724121 204017,37 0 45111 0 0 0 0 0

przed zmianą 548658 548658 548658 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549658 549658 549658 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102135,37 102135,37 0 102135,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105635,37 105635,37 0 105635,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 314946 314946 0 314946 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321946 321946 0 321946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308946 308946 0 308946 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Gimnazja

4110

4120

4210

4240

4280

4410

4440

4210

4300

4430

4700

80110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

80113

4300

5750

6000

0

13516

19516

2000

0

3936

1936

4000

0

4000

8000

1154

3154

0

2000

0

0

500

0

500

0

500

500

0

5782

0

5782

0

0

500

500

972249,37

-4500

5500

973249,37

548658

0

1000

549658

102135,37

0

3500

105635,37

30000

0

1000

31000

5000

-4500

0

500

314946

0

7000

321946

308946

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315946 315946 0 315946 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1065 975 975 0 0 90 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1265 1175 1175 0 0 90 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312256 297758 251958 45800 0 14498 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5150 5150 4000 1150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313406 298908 255958 42950 0 14498 0 0 0 0 0

przed zmianą 34551 34551 34551 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37551 37551 37551 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4505 4505 4505 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5505 5505 5505 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600551 489330 401787 87543 0 9933 101288 0 0 0 0

zmniejszenie -510 0 0 0 0 0 -510 0 0 0 0

zwiększenie 2410 1900 0 1900 0 0 510 0 0 0 0

po zmianach 602451 491230 401787 89443 0 9933 101288 0 0 0 0

przed zmianą 3488,26 0 0 0 0 0 3488,26 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 132 0 0 0 0 0 132 0 0 0 0

po zmianach 3620,26 0 0 0 0 0 3620,26 0 0 0 0

przed zmianą 746,19 0 0 0 0 0 746,19 0 0 0 0

zmniejszenie -132 0 0 0 0 0 -132 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614,19 0 0 0 0 0 614,19 0 0 0 0

przed zmianą 6782,2 0 0 0 0 0 6782,2 0 0 0 0

zmniejszenie -351 0 0 0 0 0 -351 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6431,2 0 0 0 0 0 6431,2 0 0 0 0

przed zmianą 1156,72 0 0 0 0 0 1156,72 0 0 0 0

zmniejszenie -27 0 0 0 0 0 -27 0 0 0 0

4217

4219

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4300

80149

4010

4110

80150

4110

4120

4210

4240

4410

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

80195

315946

0

7000

1065

0

200

1265

800

950

0

150

150

0

50

200

312256

-4000

5150

313406

34551

0

3000

37551

4505

0

1000

5505

9000

0

1000

10000

5000

-4000

0

1000

4000

0

150

4150

600551

-510

2410

602451

3488,26

3620,26

0

132

746,19

-132

0

614,19

6782,2

6431,2

-351

0

1156,72

-27

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1129,72 0 0 0 0 0 1129,72 0 0 0 0

przed zmianą 744,56 0 0 0 0 0 744,56 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 351 0 0 0 0 0 351 0 0 0 0

po zmianach 1095,56 0 0 0 0 0 1095,56 0 0 0 0

przed zmianą 55,44 0 0 0 0 0 55,44 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0

po zmianach 82,44 0 0 0 0 0 82,44 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 4500 23500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 7500 20500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 4500 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 7500 19500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 518800 292300 210000 82300 0 226500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

po zmianach 520800 291800 210000 81800 0 229000 0 0 0 0 0

przed zmianą 245500 244000 210000 34000 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 245500 243500 210000 33500 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0

przed zmianą 48224 47724 29524 18200 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48224 47724 30024 17700 0 500 0 0 0 0 0

851

852

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

85219

85230

855

4309

4219

4307

4700

4170

4300

3020

4300

3110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28000 0

-3000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

85154

0

1129,72

744,56

1095,56

0

351

55,44

0

27

82,44

4000

5900

0

1900

-3000

3000

3000

28000

27000

27000

4000

0

3000

7000

10500

-3000

0

7500

518800

-500

2500

520800

245500

-500

500

245500

1500

0

500

2000

10000

-500

0

9500

62000

0

2000

64000

62000

64000

0

2000

48224

-500

500

48224

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 7



przed zmianą 25824 25824 14724 11100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25824 25824 15224 10600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 375752,26 375752,26 37500 338252,26 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10773 10773 0 10773 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382025,26 382025,26 37500 344525,26 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 206000 206000 37500 168500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6773 6773 0 6773 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212273 212273 37500 174773 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6273 6273 0 6273 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166273 166273 0 166273 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8856290,49 8058385,49 4484564 3573821,49 122000 569617 101288 0 5000 1094286,51 1094286,51

zmniejszenie -280734 -269594 -172862 -96732 0 -10630 -510 0 0 0 0

zwiększenie 210307 200467 108562 91905 0 9330 510 0 0 0 0

po zmianach 8785863,49 7989258,49 4420264 3568994,49 122000 568317 101288 0 5000 1094286,51 1094286,51

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

500000

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

14000

-280734

210307

9880150

9950577

Plan

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dział

4300

4210

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Nazwa

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85504

90002

900

4110

4210

4300

4390

4410

90015

Rozdział

25824

-500

500

25824

1500

0

500

2000

5000

-500

0

4500

875752,26

-4500

10773

882025,26

206000

-500

6773

212273

160000

0

6273

-500

166273

2000

0

1500

500

1000

0

500

93000

-4000

4000

93000

10000

6000

-4000

0

10000

0

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500000

0

0

500000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500000

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 8



2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4211417,95 116147,19 98090 18057,19 0 4095270,76 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -200 0 -200 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 60200 5040 4340 700 0 55160 0 0 0 0 0

po zmianach 4267417,95 120987,19 102430 18557,19 0 4146430,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 2819016 42085,24 36190 5895,24 0 2776930,76 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56000 840 340 500 0 55160 0 0 0 0 0

po zmianach 2875016 42925,24 36530 6395,24 0 2832090,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 2776730,76 0 0 0 0 2776730,76 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55160 0 0 0 0 55160 0 0 0 0 0

po zmianach 2831890,76 0 0 0 0 2831890,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5640 5640 5640 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1392000 73660 61900 11760 0 1318340 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -200 0 -200 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4000 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1392000 77660 65900 11760 0 1314340 0 0 0 0 0

przed zmianą 1318340 0 0 0 0 1318340 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1314340 0 0 0 0 1314340 0 0 0 0 0

przed zmianą 31900 31900 31900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35900 35900 35900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4823119,48 727848,72 152223,7 575625,02 0 4095270,76 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -200 0 -200 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 60200 5040 4340 700 0 55160 0 0 0 0 0

po zmianach 4879119,48 732688,72 156563,7 576125,02 0 4146430,76 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

60200 0 0

4879119,48 0 0

17 18

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4800

0

0

0

100

100

0

0

100

100

4823119,48

-4200

5

4211417,95

-4200

60200

4267417,95

2819016

0

56000

2875016

2776730,76

2831890,76

0

55160

28200

0

200

28400

5500

5640

0

0

140

400

500

900

1392000

-4200

4200

1392000

1318340

-4000

0

1314340

31900

0

4000

35900

5000

-200

855

1 4

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

4410

Wydatki razem:

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

85501

85502

3110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/127/2017

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu Gminy w 2017 r.

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa

1. Biblioteka Gminna
§2480

122. 000,00

2. Powiat wysokomazowiecki
§6300

1. 677.737,00

                        Razem 1.677.737,00 122.000,00

Id: FD2C852E-5948-41EA-AF5D-BE2A97E1CC00. Podpisany Strona 1




